

Príloha č. 1: Špecifikácia predmetu zákazky pre Príkazcu.

SHMÚ, Jeséniova 17, Bratislava	Špecifikácia položky	Predpokladané množstvo	predpokladaná cena €/ks, balenie	Predpokladaná suma za 48 mesiacov v Eur bez DPH
	obyczajna listova zasielka	17336	0,40	6 934
	obyczajna listova zasielka	6796	0,50	3 398
	obyczajna listova zasielka	3316	0,60	1 990
	obyczajna listova zasielka	40	0,70	28
	obyczajna listova zasielka	188	0,80	150
	obyczajna listova zasielka	84	0,90	76
	obyczajna listova zasielka	432	1,00	432
	obyczajna listova zasielka	36	1,20	43
	obyczajna listova zasielka	4	1,30	5
	obyczajna listova zasielka	132	2,00	264
	obyczajna listova zasielka	36	2,20	79
	obyczajna listova zasielka	40	2,80	112
	doporucena posta, doporucena s do	2464		3 384
Suma za organizáciu		30904		16 896